АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «25» августа 2021 г.                                                                           № 74

Рассмотрев Экспертное заключение правового управления администрации

Губернатора Калужской области от 29.04.2021 № 685-Ч-08/2021 на постановление

Администрации СП «Село Троицкое» от 18.03.2021 № 27 «О предоставлении

уведомлений гражданами претендующими на замещение должностей руководителей

муниципальных учреждений МО СП село Троицкое, уведомления о принадлежности им,

их супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых

правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые

права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте», администрация сельского

поселения село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Троицкое»

Жуковского района Калужской области от 18.03.2021 № 27 «О предоставлении

уведомлений гражданами претендующими на замещение должностей руководителей

муниципальных учреждений МО СП село Троицкое, уведомления о принадлежности им,

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения село

Троицкое от 18.03.2021 № 27 «О

предоставлении уведомлений гражданами,

претендующими на замещение должностей

руководителей муниципальных учреждений

МО СП село Троицкое, уведомления о

принадлежности им, их супругам и

несовершеннолетним детям цифровых

финансовых активах, цифровых правах,

включающих одновременно цифровые

финансовые активы и иные цифровые

права, утилитарных цифровых правах и

цифровой валюте».

их супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых

правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые

права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте» (далее – Постановление),

следующее изменение:

1.1. В пункте 1 Постановления слова «С 01 января 2021 года» заменить словами

«С даты вступления в силу настоящего постановления».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Глава администрации                                                                                   О.И. Бесфамильная